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PROGRAMA DE METODOS NO INVASIVOS DE DIAGNOSTICO E

INVESTIGACION DEL CANCER

Eouirpo DE COORDINACION
Co-coordinadores:

Sebastian Cerdan, 11B

Emili Martinez-Miralles, PRBB

Francesca Pons, IDIBAPS

E-mail del equipo:

scerdan@biomed.iib.uam.es, emartinez@imas.imim.es, fpons@clinic.ub.es,

esantos@usal.es

RESPONSABLES DEL PROGRAMA EN LOS NODOS:

CENTRO:

Institut Catala d’Oncologia — Institut de la
Resercha Oncoldgica — Hospital de Bellvitge
(ICO-IRO-Bellvitge)

RESPONSABLE:

Sin determinar

CENTRO:
IDIBAPS

RESPONSABLE:
Francesca Pons

fons@clinic.ub.es

CENTRO:
Parc de la Resercha
PRBB

RESPONSABLE:

Emili Martinez-Miralles
emartinez@imas.imim.es

CENTRO:
Hospital Germans Trias i Pujol

RESPONSABLE:
Fuensanta Milla
fmilla@h0600.hugtip.scs.es
Maite Fernandez
figueras@ns.hugtip.scs.es

CENTRO:
Hospital de Sant Pau

RESPONSABLE:

Toméas Franquet
19429tfc@comb.es

CENTRO:
Hospital Vall d"Hebron

RESPONSABLE:
Jordi Giralt
giralt@hg.vhebron.es

CENTRO:
Facultad de Medicina
Hospital Clinico Santiago

RESPONSABLE:

Alvaro Ruibal
alvaro.ruibal.morell@sergas.es
Macamendlrgar@wanadoo.es

CENTRO:

Centro Nacional de Investigaciones
Oncoldgicas

(CNIO)

RESPONSABLE:
Juan Martin Caballero

jmcaballero@cnio.es

CENTRO:

Instituto de Investigaciones Bioldgicas,
CSIC-UAM

(1nB)

RESPONSABLE:
S. Cerdan
scerdan@iib.uam.es
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CENTRO:
Hospital Universitario San Carlos

RESPONSABLE:

Sin determinar

CENTRO:
Centro de Cancer Univ. Navarra (CCUN)
Clinica Universitaria de Navarra

RESPONSABLE:
Dr. Ivan Pefiuelas

ipenuelas@unav.es

CENTRO:
Instituto Valenciano de Oncologia
(IVO)

RESPONSABLE:
Dr. Jose Cervera

jcervera@fivo.or:

CENTRO:
Hospital Virgen de la Arrixaca
Murcia

RESPONSABLE:
M2 Antonia Claver
Antonio Pifiero

Apm.cg@ono.com
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